
0
7

–
0

9
/

2
0

2
2

F
O

C
U

S
A

k
č

n
í 

n
a

b
íd

k
a

 d
o

m
á

c
í 

p
é

č
e

H
O

M
E



OPÁLENÍ

PO OPALOVÁNÍ PŘED/BĚHEM/PO OPALOVÁNÍ

KréM PO 
OPALOVÁNÍ 

BOOstEr A urycHLOVAč 
OPÁLENÍ 

200 ml 150 ml

č.340 (A077)  č.341 (A078) 

PŘED OPALOVÁNÍM

OcHrANNý KréM 
sPF 50+ 
200 ml

č.339 (A074) 

FLuiD NA PLEť 
s cHrANNýMi 
FAKtOry 
150 ml

A075

OcHrANNý KréM 
sPF 30
200 ml

č.338 (A076) 

obličej
& tělo

obličej
& tělo

obličej
& tělo

SPF
50+

•	urychluje	opalování
•	zintenzivňuje	barvu	opálení
•	zároveň	hydratuje,	regeneruje	a	zklidňuje

S
U

N
 C

A
R

E

2



čistÍcÍ gEL

gELOVé 
tONiKuM

PrO VŠEcHNy tyPy 
PLEti

PrO DEHyDrAtOVA-
NOu PLEť A citLi-
VOu PLEť

PrO MLADOu, 
NOrMÁLNÍ 
A sMÍŠENOu PLEť

PrO NOrMÁLNÍ 
A MAstNOu PLEť, 
PLEť s AKNé

PrO VŠEcHNy tyPy 
PLEti VčEtNĚ PLEti 
citLiVé

PrO NOrMÁLNÍ, 
sucHOu A DEHyD-
rAtOVANOu PLEť

200 ml

200 ml

čisticÍ PĚNA 
150 ml

BALANcE 
tONiKuM 
200 ml

MicELÁrNÍ 
MLéKO 
200 ml

VitAL 
PEELiNg 
100 ml

A123 A001 A004

A006 A008 A012

ČIŠTĚNÍ A PEELING

čiŠtĚNÍ

čiŠtĚNÍ PEELiNg

ES
S

EN
TI

A
L

1x týDNĚ

3



4



D
EL

IC
AT

E

KréM NA PrOBLEMA-
ticKOu PLEť 

ZKLiDňujÍcÍ 
séruM 

KréM NA OBLičEj 
i tĚLO s AtOPicKýM 
EKZéMEM NEBO 
DErMAtitiDOu

PODrÁŽDĚNÁ 
A citLiVÁ PLEť

KuPErÓZA, citLiVÁ 
PLEť, PigMENtOVé 
sKVrNy

EXtrA citLiVÁ PLEť 
OKOLO OčÍ

PODrÁŽDĚNÁ 
A citLiVÁ PLEť

OcHrANA PrO-
ti PODrÁŽDĚNÍ 
A VNĚjŠÍM VLiVŮM

150 ml

50 ml

KréM 
NA citLiVOu PLEť 
50 ml

cOMFOrt KréM 
OKOLO OčÍ 
30 ml

siLKy KréM 
50 ml

ZKLiDňujÍcÍ 
PODKLADOVÁ BÁZE  
30 ml

A124 A037 č.325 A040 

A035 A036 A041

PÉČE O CITLIVOU PLEŤ

ML

ML

Denní Noční Hustota produktu (vlevo lehký, vpravo mastný) Ochranní faktorML

•	 zelená	báze	k	potlačení	
zčervenání	a	kamufláži	
popraskaních	žilek	
v	obličeji

5



6



B
IO

 A
C

TI
V

E

•	 zklidňuje,	chrání	a	hydratuje
•	 zklidňuje,	regeneruje	
a	hydratuje •	 vitalita	a	energie•	 silně	hydratuje	a	chrání

A088 – voda - A090 – gel A083 – mléčný gel  A086 – olej 

BIO ACTIVE SÉRA
PODPOŘTE VÝSLEDKY NA SVÉ PLETI

SÉRUM POD VÁŠ KRÉM ALISSA

PrO sucHOu PLEť PrO citLiVOu PLEť
syNErgiE 
NA citLiVOu 
PLEť

urEA PANtHENOL

50 ml

50 ml 50 ml

BAOBAB
50 ml

7



8



PŘIROZENĚ KRÁSNÁ

C
O

LO
R

S

A099, č. 189
Kód: 00531P

MiNErÁLNÍ MAKE-uP 02
30 ml

MiNErÁLNÍ PuDr 02  
9	g

s
E
t

Dárek 

KOsMEticKÁ 
tAŠtičKA

A137

ŠtĚtEc NA PuDr
3	x	7	cm	 Kabuki štětec 

Je	ideální	k	nanášení	sypkých	
a	minerálních	pudrů.	Štětiny	štětce	
jsou	tvořeny	velmi	jemnými,	hustými	
umělými	vlákny,	proto	dokonale	
zapracuje	líčidlo	bez	viditelných	
přechodů.	Snadno	se	čistí	–	stačí	
vyprat	v	šamponu.	

VODĚODOLNÁ 
ŘAsENKA
12 ml

Do vyprodání zásob 

č. 190

č. 369

MiNErÁLNÍ 
PuDr 03
9	g

9



P
U

R
E 

/ 
B

IO
 A

C
TI

V
E 

PrO MAstNOu PLEť 
A PLEť sE sKLONEM 
K AKNé
syNErgiE 
NA AKNÓZNÍ 
PLEť 
50 ml

A091

PÉČE O PROBLEMATICKOU PLEŤ

čisticÍ MAsKA 

PrO MAstNOu A AKNÓZNÍ 
PLEť, MLADOu i ZrALOu

PrO MAstNOu 
A AKNÓZNÍ PLEť

100 ml

MAtujÍcÍ KréM
50 ml

A042 A044

ML
1–2x týDNĚ

BiOticKé 
MAtujÍcÍ séruM 

PrO PLEť MAstNOu 
A sMÍŠENOu, PLEť 
s rOZŠÍŘENýMi PÓry

30 ml

A062

DEPurAčNÍ OLEj 

PrO MAstNOu PLEť 
A PLEť sE sKLONEM 
K AKNé

50 ml

A079

•	na	akné	
a	zanícená	
místa

10



11



C
LE

A
N

S
IN

G
 

PRO VŠECHNY 
TYPY PLETI

PRO VŠECHNY 
TYPY PLETI

PRO VŠECHNY TYPY 
PLETI, VČETNĚ 
PLETI CITLIVÉ

č. 12 č. 13 č. 225

250 ml

250 ml

75 ml

MICELárNí 
čIStíCí 
MLéko

rEvItALIzAčNí 
toNIkuM GoMAGE SCruB 

projasňující 
enzymatický 
peeling

SkIN MaP
NORMÁLNÍ PLEŤ

č. 189

50 ml

ANtI-AGE MIkro-oBNovujíCí kréM

Č I Š T Ě N Í  A   P E E L I N G

ML



Ř E Š E N Í  P R O  P R O B L E M AT I C K O U  P L E Ť

PRO MaSTNOU PLEŤ 
SE SkLONEM k akNÉ

PRO SMÍŠENOU 
a MaSTNOU PLEŤ

PRO MaSTNOU PLEŤ

č. 38 č. 226 č. 184

150 ml

75 ml
30 ml

HLouBkově 
čIStICí GEL

MASk SCruB 
čisticí peelingová 
maska

INtENzIvNí MAt. 
koNCENtrát 
rEGuLujíCí MAz 

PRO MLaDOU 
MaSTNOU PLEŤ

PRO ZRaLOU 
MaSTNOU PLEŤ

č. 40 č. 41

40 ml 50 ml

kréM pro 
NorMALIzACI 
MAzu SpF 15

24-HodINový 
MAtujíCí kréM 
protI StárNutí

ML ML

35+

13
p

u
r

IF
Y

IN
G



SLUNEČNÍ OCHRANA A PÉČE

č. 228

č. 176 č. 178

50 ml

11 ml 30 ml

tóNovACí kréM 
SpF 50

oCHrANNý 
StICk SpF 50

dENNí oCHrANNý 
FLuId SpF50

ObLIČEj

č. 144

50 ml

oCHrANNý ANtI-AGE 
kréM NA oBLIčEj 
SpF 50

oCHrANNé MLéko 
vE SprEjI NA oBLIčEj  
I těLo SpF 50

TĚLO a ObLIČEj

č. 145

150 ml

č. 194

150 ml

NEvIdItELNý 
SprEj SpF 50+

14

S
u

N
 C

A
r

E



S
u

N
 C

A
r

E

PO OPaLOVÁNÍ

č. 148

250 ml

oSvěžujíCí těLový 
kréM po opALováNí

č. 230

150 ml

projASňujíCí 
kréM BodY SpF 30

TĚLO a ObLIČEj

č. 146

150 ml

HYdrAtAčNí oCHrANNé 
MLéko NA oBLIčEj 
I těLo SpF 30

č. 229

150 ml

projASňujíCí 
kréM BodY SpF 30

•	s	projasňujícími	
pigmenty a feromony 
s jasmínu

•	s	projasňujícími	
pigmenty a feromony 
s jasmínu

15



Zboží uvedené v tomto akčním letáku si lze zakoupit či objednat ve svém kosmetickém salonu, kde vám poradí s výběrem vhodného 
produktu. Nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Akční nabídku připravila společnost ITALY STYLE LINEA s.r.o. Praha.

www.diegodallapalmapro.czwww.alissabeaute.comAlissa Beauté CZ diego dalla palma pro CZ

M
o

IS
tu

r
IS

IN
G

 –
 C

LE
A

N
S

IN
G

 –
 S

u
p

E
r

 A
C

tI
v

E
 S

é
r

A
 

H Y D R ATA C E

č. 154

15 ml

ožIvujíCí očNí HYALu-GEL

č. 152

50 ml

24-HodINový HYdrAtAčNí 
vYHLAzujíCí kréM

č. 190

50 ml

CErAMIdový kréM CICA

č. 212

50 ml

ALoE vErA & 
MAtCHA tEA kréM

I PRO TU NEjCITLIVĚjŠÍ PLEŤ 

ML

ML

PRO PODRÁŽDĚNOU PLEŤ/
PLEŤ S kUPERÓZOU 

PRO DEHYDRaTOVaNOU PLEŤ PÉČE O OČNÍ OkOLÍ

22

PAP


